ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 23 марта  2017 года № 173___
307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина, 13

О внесении изменений и дополнений в решение

Представительного Собрания Мантуровского

района Курской области № 22 от 21.11.2014 года

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

 муниципальных казенных учреждений
 (кроме учреждений образования и учреждений
 культуры) Мантуровского района Курской области»
(в редакции от 30.11.2016 года №152)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области  Трудовым Кодексом РФ Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 22.11.2014 года № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений (кроме учреждений образования и учреждений культуры)  Мантуровского района Курской области»  (в редакции от 30.11.2016 года № 152):
 1.1. Наименование  раздела  6  Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений (кроме учреждений образования и учреждений культуры)   Мантуровского района Курской области, изложить в новой редакции:
         6 – «Единовременные выплаты».

1.2.  Статью 11 раздела 6 «Единовременные выплаты» Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений (кроме учреждений образования и учреждений культуры)   Мантуровского района Курской области дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Работникам муниципальных казенных учреждений (кроме учреждений образования и учреждений культуры) в целях социальной защиты может выплачиваться  единовременное вознаграждение в размере до двух должностных окладов в год. Выплата производится на основании приказа руководителя».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Представительного Собрания

Мантуровского района Курской области                                                Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района                                                                 С.Н. Бочаров